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HPE Netzwerkkabel - 1 m

Produktbeschreibung:

 

 

 

 

HPE - Netzwerkkabel - LC Multi-Mode (M)

bis LC Multi-Mode (M) - 1 m - Glasfaser -

50/125 Mikrometer - OM3 - für HPE 3600,

8/24, 8/8, SN6000; StoreFabric SN6500,

SN6610, SN6620C 24, SN6650

Gruppe: Netzwerkkabel

Hersteller: Hewlett Packard Enterprise

Hersteller Artikel Nr: AJ834A

EAN: 0884420053682,4948382581426

Marketing:

Marketingbeschreibung nicht verfügbar.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung HPE Netzwerkkabel - 1 m

Typ Netzwerkkabel - OM3

Technologie Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Länge 1 m

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Multi-Mode - männlich

Entwickelt für

 

 

 

 

 

 

Brocade 16Gb/12, 16Gb/24, 16Gb/28; HPE 3600, 8/24,

8/8, SN6000; Modular Smart Array 1040, 2040;

SimpliVity 380 Gen10, 380 Gen9; StoreFabric SN3600,

SN4000, SN6500, SN6600B 32, SN6610, SN6620C 24,

SN6650, SN8000B 4-Slot, SN8000B 8-Slot, SN8600B

4-slot; HPE Aruba 2530, 2920, 2930F 24, 2930F 48,

5406

 

Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Netzwerkkabel - OM3

Technologie Glasfaser

Glasfasertyp Multi-Modus

Kern- / Manteldurchmesser 50/125 Mikrometer

Länge 1 m

Konnektivität

Anschluss 2 x LC Multi-Mode - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Multi-Mode - männlich
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Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brocade 16Gb/12 SAN Switch Module for HPE Synergy,

16Gb/16 SAN Switch for HP BladeSystem c-Class,

16Gb/24 Fibre Channel SAN Switch Module for HPE

Synergy, 16Gb/24 SAN Switch Module Power Pack+ for

HPE Synergy, 16Gb/28 SAN Switch for HP BladeSystem

c-Class, 16Gb/28 SAN Switch Power Pack+ for

BladeSystem c-Class ¦ HPE 1606 Power Pack+

Extension SAN Switch, 1810-8G v2 Switch, 3600-24 v2

EI, 3600-24-PoE+ v2 EI, 3600-24-PoE+ v2 SI,

3600-24-SFP v2 EI, 3600-48-PoE+ v2 SI,

5500-24G-PoE+-4SFP HI Switch with 2 Interface Slots,

5500-24G-SFP HI Switch with 2 Interface Slots, 7506,

8/24 Base (16) Full Fabric Ports Enabled SAN, 8/8 Base

(0) e-port SAN, SN6000B, SN8000B 32-port 8Gb/s

Director Blade ¦ HPE Modular Smart Array 1040 Dual

Controller LFF Storage, 1040 Dual Controller SFF

Bundle, 1040 Dual Controller SFF Storage, 2040 10Gb

iSCSI Dual Controller SFF Bundle, 2040 Dual Controller

SFF Bundle, 2040 FC Dual Controller SFF Bundle, 2040

SAS Dual Controller LFF Storage, 2040 SAS Dual

Controller SFF Bundle ¦ HPE SimpliVity 380 Gen10

Node, 380 Gen9 Node ¦ HPE StoreFabric 8/24 8Gb

Bundled Fibre Channel Switch, SN3600B, SN3600B

Power Pack+, SN4000B Power Pack+ SAN Extension

Switch, SN6500B 16Gb 96-port/48-port Active Fibre

Channel Switch, SN6500B 16Gb 96-port/48-port Active

Power Pack+ Fibre Channel Switch, SN6500B Power

Pack+, SN6600B 32Gb 48/24, SN6600B 32Gb 48/24

Power Pack+, SN6600B 32Gb 48/48, SN6600B 32Gb

48/48 Power Pack+ Fibre Channel Switch, SN6610C,

SN6620C 24-port 32Gb SFP+ Fibre Channel Switch,

SN6650B, SN6650B Power PAck, SN8000B 4-Slot

Power Pack+ SAN Director Switch, SN8000B 8-Slot

Power Pack+ SAN Backbone Director Switch, SN8600B

4-slot Power Pack+ Director Switch ¦ HPE Aruba

2530-48-PoE+, 2920-24G, 2920-24G-PoE+, 2920-48G,

2920-48G-PoE+, 2930F 24G 4SFP, 2930F 24G 4SFP+,

2930F 24G PoE+ 4SFP, 2930F 24G PoE+ 4SFP+,

2930F 48G 4SFP, 2930F 48G 4SFP+, 2930F 48G PoE+

4SFP, 2930F 48G PoE+ 4SFP+, 5406 zl
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